Processo nº 0603441-63.2018.6.05.0000 - PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531)

ORIGEM: Salvador - BA

RELATORA:  JUÍZA ZANDRA ANUNCIACAO ALVAREZ PARADA

: UNIÃO (AGU-BAHIA)EXEQUENTE

: JOSE RAIMUNDO DA SILVAEXECUTADO

EDITAL DE CITAÇÃO/INTIMAÇÃO/NOTIFICAÇÃO PELO PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS

À Juíza ZANDRA ANUNCIACAO ALVAREZ PARADA Relatora do processo acima indicado,
tendo em vista o disposto no art. 256 do Código de Processo Civil,  que seFAZ SABER
encontra aberto o prazo de 5 (cinco) dias para que o executado ESCLAREÇA O VALOR DA
IMPORTÂNCIA EXCUTIDA DE SUA CONTA CORRENTE MANTIDA COM O BANCO DO
BRADESCO, MEDIANTE APRESENTAÇÃO DOS RESPECTIVOS DOCUMENTOS QUE
SUPORTEM A SUAS ALEGAÇÕES, EVITANDO, ASSIM, A IMPOSIÇÃO DE PREJUÍZO AO
EXECUTADO.

Qualquer resposta ou ato a ser praticado deverá ser feito dentro dos autos do respectivo
processo, por meio de peticionamento no sistema de Processo Judicial eletrônico (PJe) e
mediante advogado regularmente constituído.

A consulta ao inteiro teor do processo deve ser realizada no endereço
https://pje.tre-ba.jus.br:8443/pje-web/ConsultaPublica/listView.seam.

Salvador, 23 de setembro de 2020.

ZANDRA ANUNCIACAO ALVAREZ PARADA

Juíza Relatora

Num. 11441032 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ZANDRA ANUNCIACAO ALVAREZ PARADA - 23/09/2020 17:55:40

https://pje.tre-ba.jus.br:8443/pje-web/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20092317545234700000010217469

Número do documento: 20092317545234700000010217469